
UCHWAŁA NR XXXI/50/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej ze środków Gminy Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 81 ust. 1 Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 282 ze zm.) oraz §9 Uchwały Nr XXXVI/146/17 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 listopada 
2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2017 r. poz. 2597 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się następujące dotacje celowe: 

1) Rafałowi Ratajczak pl. Inwalidów 11 w Żarach w wysokości 50.000,00 zł brutto z przeznaczeniem na roboty 
budowlane przy budynku położonym przy pl. Inwalidów 11 w Żarach polegające na remoncie schodów 
głównych zewnętrznych; 

2) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Żagańska 34 w Żarach w wysokości 5.250,00 zł brutto z przeznaczeniem na 
roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Żagańskiej 34 w Żarach polegające 
na opracowaniu dokumentacji projektowej; 

3) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Śródmiejska 11-11A w Żarach w wysokości 45.928,15 zł brutto 
z przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Śródmiejskiej 
11-11A w Żarach polegające na izolacji przeciwwilgociowej ścian fundamentowych; 

4) Wspólnocie Mieszkaniowej pl. Przyjaźni 4 w Żarach w wysokości 12.249,00 zł brutto z przeznaczeniem na 
roboty budowlane przy budynku położonym przy pl. Przyjaźni 4 w Żarach polegające 
na remoncie drzwi; 

5) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Bohaterów Getta 29 w Żarach w wysokości 33.259,41 zł brutto 
z przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Bohaterów Getta 29 w Żarach 
polegające na remoncie dachu wraz ze wzmocnieniem konstrukcji kominów. 

§ 2. Dotacje zostają udzielone ze środków budżetu Gminy Żary o statusie miejskim na 2021 rok. 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania dotacji, ich przeznaczenia i sposobu rozliczenia dotacji zostaną określone 
w umowach zawartych przez Gminę Żary o statusie miejskim z podmiotami wymienionymi 
w §1 niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


